
BIBLIOTĒKU NEDĒĻA  

PREIĻU REĢIONA PAGASTU BIBLIOTĒKĀS 

“ATTIECĪBAS. SADARBĪBA. KOPIENA ” 

 

 

18.-24.04.2016  

 

NOVADS 

 

BIBLIOTĒKA 

 

PASĀKUMI 

 

NORISES  

LAIKS 

 

 

PREIĻU  

 

 

SAUNAS 
Novadpētniecības materiālu izstādes: 
„Bibliotēka toreiz un tagad ”, 

„Saunas pagasts cauri gadiem ” 

 

18.-

24.aprīlim 

  Aptauja „Cik labi tu pārzini savu 

bibliotēku.” 
 

23.-

27.aprīlim 
 

  Tiks sveikti lasītāji nominācijās: čaklākais, 
jaunākais, gados cienījamākais un kārtīgākais 

lasītājs. 
 

23.aprīlis 

 

  

SMELTERU 
Sārto rožu un pasaules grāmatu diena. 

/apsveikumi bibliotēkas lasītājiem un 
atbalstītājiem/ 

 

23.aprīlis  

 

  

 
Aptauja „Bibliotēkas krājuma 

komplektēšana”. 

 

19. aprīlis 
 

  Jaunieguvumu izstāde – apskats. 
 

20. aprīlis 

 
  Informācijas stunda „Bibliotēkas 

pakalpojumi.” 

 

21.aprīlis 

  

PELĒČU 
Preiļu galvenās bibliotēkas bibliotekāru 

viesošanās Pelēču bibliotēkā uz radošo 
darbnīcu "Mana mandala". 

 
 

 
27.aprīlis 

http://www.tvnet.lv/zala_zeme/daba/599090-gaisa_temperatura_pirmdien_pakapsies_lidz_8_gradiem


  

ĀRDAVAS 
 Jaunieguvumu izstāde. 

 

 

18.-

24.aprīlim 

  Draudzīgs ceļojums Ārdavas bibliotēkas 
aktīvistiem uz Aglonu, apmeklējot Aglonas 

novada centrālo bibliotēku, Maizes muzeju, 
tūrisma objektu “Zemeņu krastiņi.”  
 

19.aprīlis 

 

  Kopīga videofilmas noskatīšanās par Ārdavas 
cilvēkiem "Pelēču pagasta stāsti". 
 

23.aprīlī 

pl.10.00 
 

  

LĪČU 

 

 

 

Izstāde “Kopā mēs esam spēks”. Materiāli 
par sabiedrisko centru “Līči”, Krīzes centru, 

Pakalpojumu centru. 
 

18.-

24.aprīlim 

  

AIZKALNES 

 

“Pēcpusdienas sarunas ar bibliotēkas 

šefiem". Uz tikšanos aicināti 5  vietējās 

pašvaldības vadītāji, kas bijuši Aizkalnes 
bibliotēkas sadarbības partneri aizvadītos trīs 

gadu desmitus, kā arī rosīgākie pašvaldības 
darbinieki. Pasākuma gaitā: prezentācija, 

rekomendācijas, nākotnes plāni. 
 

19.aprīlī 

plkst. 15.30 
 

 
 

 

           

  ,,Aicinājums” - bibliotēkas sadarbības 

partneri fotomirkļos  ( materiālu izstāde no 
novadpētniecības krājuma). 

 

18.-

27.aprīlim             

 

 

AGLONAS 

  

 

AGLONAS 

NOVADA CB 

 

“Kaimiņu būšana” – tikšanās ar labu 

kaimiņu, uzņēmēju, šova  “Īstās latvju 
saimnieces”  dalībnieci Viju Ancāni.   

 

19.aprīlī  

plkst. 17.00 

 

  Pasākums sākumskolas bērniem ”Burts pēc 

burta un tapa grāmata…”  

Radošā darbnīca “Mana mīļākā grāmatiņa.”               
 

21. aprīlis 

 

  Pensionāru biedrības tikšanās ar   Vienotā 

klientu apkalpošanas centra Aglonā vadītāju 
Ingūnu Barkeviču. 

 

21. aprīlis 

 

  Noformējam jauniešu atpūtas stūrīti 

bibliotēkā ! Kopīgs darbs ar 7.- 9. klases 
skolēniem. 

 

22.aprīlis 

  “ Tolka ļela, tolka moza, tolka sātu 
paprōveja” - talkojam  „Lielajā talkā 2016!” 

 

23. aprīlis 

 

  

GRĀVERU 
"Iepazīsties ar jauno piedāvājumu" jauno 

grāmatu apskats. 
 

 

18.-

30.aprīlim 

 



Atvērto durvju dienas bibliotēkā. 

 

18.-

22.aprīlim 
 

  “Lasāmais soliņš” . Veltām stundu lasīšanai, 

lasām ārā, lasām kopā. 
 

 

21. aprīlī 

no 

plkst.14.00 
– 15.00   

  

KASTUĻINAS 
Izstāde ”Latvijas bibliotēkas - Gaismas 

pilis .”   

Ekskursija  bibliotēkas telpās visiem 
interesantiem (atvērtu durvju dienas).  

 
Diskusija pieaugušajiem „Mūsdienu 

bibliotēkas nozīme manā dzīvē”. 
 

18.-25. 
aprīlim 

 
 

 
23.aprīlis 

  

ŠĶELTOVAS 
“Pavasara noskaņās” -  foto izstāde. 
 

“Puzles stunda “– pasākums bērniem. 
 

“Mana mīļākā bērnības grāmata” -
pasākums pieaugušajiem. 

 

18.-

24.aprīlim 
 

20.aprīlis 
 

22.aprīlis 

 

RIEBIŅU  

 

RIEBIŅU 

NOVADA CB 

Emociju gamma II – fotoizstāde  
 ( otrais darba gads jaunajās telpās)   

Es lasu un iesaku! - aptauja 
Lasi! Zīmē! Piedalies! Laimē! – lasīšanas 

akcija 
 

18.-
24.aprīlim 

  Sēj, stādi un kop! – izstāde 
Iesaki man labāko - izstāde  

 

Bibliotēkā 
 

 

  Dzimtās vietas izzināšana – 
novadpētniecības konkurss sadarbībā ar 

Stabulnieku bibliotēku  
 

19.aprīlī 
plkst.14.00 

  Nopietni nenopietns bibliotekārs -nodarbība 
Riebiņu vidusskolas 11.klases skolēniem   

20.aprīlī 

plkst.14.30 

  Draudzība podiņā – radoša aktivitāte novada 

bibliotekāriem un sadarbības partneriem kopā 
ar dārznieci Ināru Upenieci   

22.aprīlī 

 

plkst.11.00 

  

STABULNIEKU 
Tikšanās ar pirmskolas un sākumskolas 

bērniem, sadarbības ietvaros ar skolu  
" Kas kopīgs bibliotēkai un skolai " 

Jauno grāmatu apskats 
Dzimtās vietas izzināšana – 

novadpētniecības konkurss sadarbībā ar 
Riebiņu novada CB  

 

18.-

24.aprīlim 

 
 
 

19.aprīlī 

plkst.14.00 



  

GALĒNU 
Tematiska izstāde 

"Latvijas bibliotēkas toreiz un tagad " 
Apmeklētāju anketēšana "Kāpēc es 

apmeklēju bibliotēku?" 
"Palasīsim grāmatiņu" - pasākums ar 

Galēnu pirmsskolas grupiņu "Rūķīši" 
 

18.-

24.aprīlim 
 

 

20.aprīlis 

 

  

GAILĪŠU 
Izstāde  
Munā volūdā ar mani runoj zeme, 

Čukst prīcu smiļdzeņa, dveš spāku ūši vacī. 

                               / Ontons Kūkojs  / 
 

18.-

24.aprīlim 

  Izstāde bērniem   Ir meili te maņ, 

                            Kur pasauļs vyss 

                            Munā volūdā skaņ. 
                             / Antons Slišāns  / 

 

 
“ 

  Ideju vācelīte  - apmeklētāju aptauja. 
 

18.-
24.aprīlim 

 
  

SILAJĀŅU 
Jauno grāmatu apskats pieaugušajiem „Labas 

grāmatas,  gudrāki lasītāji.” 
 

 

19. aprīlī    
plkst. 9.00 

 

  “Lasīt – tas ir stilīgi!”   Bērnu un jauniešu 

mīļāko grāmatu izstāde. 
 

19. – 23. 

aprīlim    

  

KOTĻEROVAS 
Vislabākā lieta – pasaka. Izstāde bērniem. 18.- 

24.aprīlim 

 

  Jauno grāmatu apskats. 

 

        “ 

  

SĪĻUKALNA 
“Iespējas bibliotēkā ” – izstāde. 
„Pasakas un internets” (animācijas filmas 

bērniem ) 
 

18.- 
24.aprīlim 

 

  

RUŠONAS 
Tikšanās ar aktīvākajiem lasītājiem- Lasām 

pa vecam, lasām pa jaunam. 

 

Novada bibliotekāru tikšanās Riebiņu 

novada centrālajā bibliotēkā. 
 

21. aprīlis 
 

 

22.aprīlis 

  

KASTĪRES 
,,Nepelnīti aizmirstās grāmatas”-grāmatu 

izstāde skolēniem. 
,,Manai grāmatai grāmatzīme”- radošā 

darbnīca. 
 

18.- 

24.aprīlim 

 
 

 
 



  Jauno grāmatu apskats 1. un 2.klases 

bērniem . 
 

20. aprīlis 

21. aprīlis 
 

  
Kopā ar bibliotēkas lietotājiem talkojam, 
Lai skaistā vidē dzīvot varam. 

 

23. aprīlis 

 

VĀRKAVAS  

 

 

 

ROŽKALNU 
Skaļās lasīšanas stundas kopā ar Rimicānu 
PII audzēkņiem. 

18.-
24.aprīlim 

  

UPMALAS 
Izstāde „Latvijas rakstnieki par sabiedrību 

un dzīvi starpkaru periodā”. Ē. Ādamsona, 

J. Sārta, A. Dziļuma, D. Avotiņas, I. Kalnāres 
u.c. autoru darbi. 

 

 18.-26. 

aprīlim 
 

  

  VKKF  projekta „Augstvērtīga tulkotā un 

nozaru literatūra” ietvaros saņemto 

grāmatu izstāde – apskats. 

 

 
“ 

  Krāšņāko bērnu grāmatu un nozaru literatūras 
par zīmēšanu izstāde. Grāmatu autori un to 

ilustratori. Kā top zīmējums. 
 

 

“ 

  „Vēlreiz par e-pakalpojumiem”. 

Konsultācijas senioriem.  
 

19. aprīlis 

 

  „Apmeklējam sēļu sētu Krustpilī.” 

 Kopā ar Vārkavas vidusskolas čaklākajiem 

lasītājiem apmeklēsim Krustpils muzeja Sēļu 
sētu. 

 

21.aprīlis   

  

ARENDOLES 
Pasaules grāmatu dienai veltīts 
jaunieguvumu apskats. 

 

23.aprīlis 
 

          

  „Mūsu bibliotēka Arendolē.” Izstāde no 

Arendoles bibliotēkas vēstures. 

18.-

24.aprīlim 

 

  Apskats par novadpētniecības krājumu, tur 
esošajām personāliju mapēm  

9.-12.kl.skolēniem. 
 

     
      “ 

  

VANAGU 

 

 

 

 

Izstāde “Bibliotēka kā attiecību, sadarbības 

un kopienu veidotāja”. 

 

Izstāde “Mazie ķipari izkrāso bibliotēku” 

  

18.-
24.aprīlim 

 

 
 

  Literāras pārrunas par dzīvē nozīmīgām 
vērtībām, cilvēciskumu un attiecībām pēc 

Alfrēda Dziļuma romāna un seriāla „Saplēstā 

krūze”. 

20. aprīlis 
 

 

 



  

  Sarunas un diskusija par 2015. gada darba 
rādītājiem Vanagu bibliotēkā. 

 

22. aprīlis 

 

  

VĀRKAVAS 

PAGASTA 

 

Izstāde “ Un atnāca mūza…” Vārkavas 
novada vārda mākslinieku radošo darbu 

izstāde. 

18.- 
30. aprīlim 

 

 
  Lasīšanas veicināšanas pasākums “Grāmata-

noslēpums”. Katram bibliotēkas 
apmeklētājam tiek piedāvāta aploksne ar 

grāmatu, kas jāizlasa nedēļas laikā un 
jāuzraksta arī atsauksme. 

 

18. aprīlis 

 

  Leļļu teātris pirmsskolas vecuma bērniem 
“Zaķīša mājiņa”. 

 

20. aprīlis 
 

  Bibliotēku nedēļas noslēguma pasākums. 

Noslēpumaino grāmatu prezentācija. 
 

22. aprīlis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


